המבט הביקורתי מובלע כבר בכותרת הסיפור ובהא הידיעה שבראשה – "העקרה" המתמצתת את הפרדיגמות שבאמצעותם נתפסת ומתנסחת "המצואות" והוא ישוב ויפיע מבעד למבטה של החברה (הקרואים) ולמבטן של הדמויות המרכזיות פריסיאדו ופלור.

<sup>7</sup> "העומר" ראה אור בשני כרכים בלבד, בשנים תרס"ז-תרס"ט (1907-1909). סיפורו הראשון של ש"י עגנון, "עגונות" התפרסם בכרך השני, בחוברת השלישית של העומר.

<sup>8</sup> הנטורליזם הוא זרם ספרותי שהיה נפוץ משנות השמונים של המאה ה-19 ועד לשנות השלושים של המאה ה-20 ועיקרו היה שימוש בריאליזם מפורט כדי לטעון שהתנאים החברתיים, התורשה והסביבה הם בעלי כוח שלא ניתן להימלט ממנו על עיצוב אופי האדם.